la
:,5

АДМИНИСТРАЦИЯ
NIУНИЦИIIАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИrI
ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Оренбургского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О"f /а Оi. rn/f Лl! 9 - /l-

Утверждение схемы теплоснабжепия
с Пречисти нка Оренбургского района
UренOургскоЙ области

В соотвеостВии с Постано_влеЕием Правительства Росийской Федерации
_ - 22.02.2012r. л! 154 < Отребованиях оЪ""r*r"оо оснабжения, порядку их:, :эботки и утверждеrrия, руководствуясь п. 4 ст. 14 ФедеральнЬ.оЪu?оru- : .-,,ктября 2003 г. Ns 1Зt- ФЗ ( об общих принципах организации местного
- : l ]\,правления в РФ> и п.4' ст 5 Устава Мо Пречистинский сельсовет_::збургского района Оренбургской области: '

I р_:q {ить графическую схему теплоснабжения здания Пречистенской
л 9оШ Оренбургского района bo.nu"ro приложения }l! 1i, Утвердить графическую схему теплоснабжения Православного Храма
_ с_.Лречистинка Оренбургского района согласно приложения Nэ 23. Утвердить текстовое содержание схемы теплоснабжения с.пречистинка Оренбургскоiо района Оренбургской области согласноприложения Nо 3
-1. Обнародовать Постановление на стендах информации
5. Контроль за исполнеЕием настоящего ПостановлениrI возложить назаместителя главы администрации - Гололобову Т.В.6. Постановление вступает в силу со днrI подписания

Глава Мо '

Пречистинский сельсовет В.Г.Алексеев

теплоснабжения

схЕмА

зданиJI Пречистенской ООШ

Приложение Np 1 к Пост мовленпо
Главы МО Пречистинский с/с

Ns9-п от 10.04.20l4г.

1.Здание Пречистенской ООШ.
2.Здание котельной.
3.Тепловые сети.

Оренбургского района

с

1

t4

ql

Приложение М2 к Постановлению
Главы МО Пречистинский с/с

Ns9-п от 10.04.2014г.

схЕмА

теплоснабжения зданиrI Православного храма
села Пречистинка Оренбургского раЙона

1. Здание fфавославного Хрm,rа.
2. Газовый котёл.
3. Тепловые сети.

)or_L

-

Приложение Ns3 к Постшовлению
Главьт МО Пречистинский с/с

J.l!9-п от l0.04.2014г.

схЕмА
теплоснабжениJI с.Пречистинка

}рнбургского района Оренбургской области

I]ентрализованн€ш система теплоснабжения с.ПречистиЕка отсутствует.
Теплоснабжение осуществJuIется :

Частный сектор ( индивидуальные дома ) - печное отопление на
.

твердом топливе ( дрова, уголь ) или газовое
( газовая горелка или газовый котёл ).

_Цм. здание сельсовета - электроотопление (электрокотёл 11квт,
система водяного отопления )

З:ание ФАП - - электроотопление ( электрокотёл б квт,
система водяного отопления )

З:ание МБУК Щt и БО -электроотопление ( электрокотёл 9 квт,
система водяного отопления )

Пре,lприятие изготовитель

_чэlirtенование

iolt. теплопроизводительность

тепловые сети

_. Способ прокJIадки
1. Наружный диаметр трубы
_i. Протяжённость
:, I{сполнение

l:ание МБДОУ д/с <Теремок>

] -ание Православного Храма

Технические характеристики газового котла

-электроотопление ( электрокотёл 15 квт
система водяного отопления )

- газовый котёл 40 квт,
система вомного отопления

- Новосергиевский механический
завод

- котёл водогрейный отопительный
наружною размещениrI КС-40-Н

- 40 квт + - |оуо

- подземный
- 32 мм.
-20м.
- двухтрубное

- газовaUI котельная, система
водяного отоплениrI

_._..:е ПречистенскоЙ ООШ

//

I

Технические характеристики здания котельЕои
Пречистенской ООШ

1. Тип здания
2. f[лощадь котельной
3. Объём помещения

тепловые сети

1. Способ прокJIадки
2. Наружный диаметр трубы
З. Протяжённость
4. Исполнение

сведения о котлах котельной Пречистенской оош

1. Тип ( марка )
2. Количество
3. Режим работы
4. Мощность
5. Вид основного топлива
6. Год ввода в экспIryатацию

- кирпичное.
- 38 кв.м.
- 100 кв.м.

- подземный
- 57 мм.
- 30м.
- двухтрубное

_ RS-A80
-2
- водогрейный
- 0.1376 (160) Гкаrr/час(кВт)
- газ природный
- 20lз

7.кпд% - 93

Температурный график в системе теплоснабжения

Темпераryра

=аружноговозд}ха подающеймагистрали обратноймагистрали
-31
-30
-25
-15
-10
-8
0

95
93.8
87.6
81.3
68.2
65.5
54.5

70
69.з
65.5
б1.7
53.5
5 1.8
44.7

Баланс теплоснабженIбI по котельной Пречистенской оош

Вьтработка тепла

- Собственные нужды котельной
_: Отпуск тепла
: Потери в сетях
: Гiолезный отпуск

- 0.1885б тыс. Гкал
- 0.00451 тыс Гкал
- 0.18415 тыс.Гкаrr
_0
- 0.18415 тыс.ГкаJI

_/.t